

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „OZ“)

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)

Zastoupený: plk. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D.,

pověřen zastupováním ředitele HZS Moravskoslezského kraje

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710

(dále jen „kupující“)

a

Chromservis s.r.o.

Sídlo: Jakobiho 327, 109 00 Praha 10 - Petrovice

IČO: 25086227 DIČ: CZ25086227

Zastoupená: Ing. Marči Horovou, jednatelkou

Bankovní spojení: XXXXXXXX Číslo účtu: XXXXXXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, vl. C48475

(dále jen „prodávající“)

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je koupě **vláken SPME do terénu, vodivostní standardy** (dále jen „zboží“), ve specifikaci uvedené v příloze č. 1 (NA/2016/5663).
2. Proávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží. Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa plnění. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle bodu III. této smlouvy.
3. Dodací lhůta: **do 30.11.2016.**
4. Místo plnění (místo předání zboží): **Chemická laboratoř HZS Moravskoslezského kraje, Planiska 1940, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm.**
5. Osoba pověřená kupujícím k převzetí zboží: **XXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXXXX.**

III. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH	54.991,00Kč
DPH 21 %	11.548,11 Kč
cena včetně DPH	66.539,11 Kč

2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží.
3. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „faktura“). Kupující tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
4. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
 - a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. 1 této smlouvy
 - b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zapláceno
 - c) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
 - d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

5. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy. Faktura bude vystavena na adresu kupujícího, tj. Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).
6. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na ul. Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu: uctarna@hzsmk.cz.

IV. Jakost, záruka za jakost, vady zboží

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými touto smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného zboží.
2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

V. Sankční ujednání

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání

1. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující.
3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – specifikace předmětu plnění.

Ostrava dne 22.11.2016

Praha dne 27.10.2016

.....
za kupujícího
plk. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.
pověřen zastupováním ředitele
HZS Moravskoslezského kraje

.....
za prodávajícího
Ing. Marči Horová
jednatelka

Specifikace SPME a vodivostních standardů

Katalogové číslo	Název	Množství (ks)	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
57359-U	SPME přenosný držák pro vzorkování v terénu 65um PDMS/DVB StableFlex	2	10 449,00 Kč	20 898,00 Kč	25 286,58 Kč
504831	Přenosný SPME držák pro vzorkování v terénu carboxen	3	10 449,00 Kč	31 347,00 Kč	37 929,87 Kč
238986	Vodivostní standard 1413 $\mu\text{S}/\text{cm}$	1	1 298,00 Kč	1 298,00 Kč	1 570,58 Kč
238984	Vodivostní standard 84 $\mu\text{S}/\text{cm}$	1	1 298,00 Kč	1 298,00 Kč	1 570,58 Kč
	poštovné	1	150,00 Kč	150,00 Kč	181,50 Kč
Celková cena				54 991,00 Kč	66 539,11 Kč

Místo dodání materiálu:

Chemická laboratoř HZS Moravskoslezského kraje
 Planiska 1940
 744 01 Frenštát p. R.

GPS souřadnice

49°32'27"N, 18°14'4"E